
 

 

ZARZĄDZENIE Nr I/150/2013 

WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 19 marca 2013 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego za 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 

i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, 

poz. 1281 i Nr 149, poz. 887; z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz.835, Nr 152, 

poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, 

poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 

i poz. 1548) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XIII/87/2011 Rady Gminy Dobre z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok z późniejszymi zmianami przedkłada się:  

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2012 rok w niżej podanych wielkościach:  

1) Dochody budżetowe na plan 17.550.556,00 zł wykonano 17.633.294,86 zł, co stanowi 100,47% w tym:  

a) dochody bieżące na plan 16.266.734,00 zł wykonano 16.349.362,27 zł tj. 100,51% planu,  

b) dochody majątkowe na plan 1.283.822,00 zł wykonano 1.283.932,59 zł tj. 100,01% planu,  

c) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi 

ustawami na plan 3.650.816,00 zł wykonano 3.590.304,63 zł tj. 98,34% planu,  

d) dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej na plan 

1.100 zł wykonano 1.100 zł tj. 100% planu; 

2) Wydatki budżetowe na plan 18.043.513,00 zł wykonano 15.258.145,94 zł, co stanowi 90,11 % planu w tym:  

a) wydatki bieżące na plan 15.791.250,00 zł wykonano 14.431.435,39 zł tj. 91,39% planu,  

b) wydatki majątkowe na plan 2.252.263,00 zł wykonano 1.826.710,55 zł tj. 81,11% planu,  

c) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi 

ustawami na plan 3.650.816,00 zł wykonano 3.590.304,63 zł tj. 98,34% planu,  

d) wydatki celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej na plan 

1.100 zł wykonano 1.100 zł tj. 100% planu; 

3) Dodatni wynik finansowy 1.375.148,92 zł przy planowanym deficycie 492.957,00 zł. 

2. Informacja o stanie mienia gminy:  

- wartość mienia na 01.01.2012 r. – 22.364.057,86 zł,  

- przychody – 13.665.693,15 zł,  

- rozchody – 57.532,01 zł,  

- wartość mienia na 31.12.2012r. – 35.972.219,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2013 r.

Poz. 1400



- dochody z mienia w 2012 r. – 96.771,04 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Wójt 

Stefan Śpibida 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1400


		2013-03-29T10:32:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




